
UCHWAŁA NR XXXVIII/208/2018
RADY GMINY GIZAŁKI

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian planu budżetu na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235 - 237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Rada Gminy Gizałki uchwala, co 
następuje: W uchwale nr XXXIII/186/2017 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 grudnia 2017 r. zmienionej:

- zarządzeniem nr 1/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 8 stycznia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 2/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 18 stycznia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXIV/189/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 19 lutego 2018 r.,

- uchwałą nr XXXV/192/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 28 marca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 15/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 12 kwietnia 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVI/199/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 25 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 18/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 26 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 19/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 27 kwietnia 2018 r.,

- zarządzeniem nr 21/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 28 maja 2018 r.,

- uchwałą nr XXXVII/201/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 21 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 25/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- zarządzeniem nr 37/2018 Wójta Gminy Gizałki z dnia 30 lipca 2018 r.,  wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 zmienia się dochody budżetu o kwotę  130.600,00 zł, z kwoty 22.978.721,51 zł do 
kwoty  23.109.321,51 zł.

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 zmienia się dochody bieżące o kwotę 44.000,00 zł, z kwoty 22.008.363,51 zł do kwoty 
22.052.363,51 zł.

3. W § 1 ust. 1 pkt 2 zmienia się dochody majątkowe o kwotę 86.600,00 zł, z kwoty 970.358,00 zł do 
kwoty 1.056.958,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się dotacje i środki na finansowanie zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z kwoty 357.215,68 zł do 
kwoty 389.015,68 zł.

§ 2. 1. W § 2 ust. 1 zmienia się wydatki budżetu o kwotę 130.600,00 zł z kwoty 30.032.771,51 zł do kwoty 
30.163.371,51 zł.

2. W § 2 ust. 1 pkt 1 zmienia się wydatki bieżące o kwotę 81.229,00 zł z kwoty 20.798.987,51 zł do kwoty 
20.880.216,51 zł.

3. W § 2 ust. 1 pkt 2 zmienia się wydatki majątkowe o kwotę 49.371,00 zł z kwoty 9.233.784,00 zł do 
kwoty 9.283.155,00 zł - zgodnie z  załącznikami nr 2 i 4 do niniejszej uchwały

4. W § 2 ust. 2 pkt 1 zmienia się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami z kwoty 7.631.062,83 zł do kwoty 7.628.808,33 zł, -  zgodnie z  załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały.

5. W § 2 ust. 2 pkt 2 zmienia się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek 
samorządu terytorialnego z kwoty 4.539.000,68 zł do kwoty 4.570.800,68 zł.

§ 3. § 5. uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy:



1) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 968.606,00 zł, zgodnie z załącznikiem
nr 5 do niniejszej uchwały,

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 120.500,00 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.”.

§ 4. § 7. uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz 
określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały.”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gizałki.

§ 6. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Lis



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXVIII/208/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 86 600,00891 984,00 978 584,00

60016 Drogi publiczne gminne 86 600,00 978 584,00891 984,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
118 500,00 86 600,00 205 100,00

750 Administracja publiczna 31 800,00151 577,00 183 377,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 31 800,00 31 800,000,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),

 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
0,00 31 800,00 31 800,00

758 Różne rozliczenia 10 000,008 097 255,50 8 107 255,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 32 254,5022 254,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00 10 000,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 200,00454 050,00 456 250,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 200,00 5 650,003 450,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 450,00 2 200,00 5 650,00

22 978 721,51 23 109 321,51130 600,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XXXVIII/208/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 103 629,004 773 453,00 4 877 082,00

60016 Drogi publiczne gminne 103 629,00 4 188 482,004 084 853,00

4270 Zakup usług remontowych 273 046,00 34 129,00 307 175,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 4 500,00 104 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 585 157,00 65 000,00 3 650 157,00

750 Administracja publiczna 13 545,502 279 496,50 2 293 042,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 254,50 41 622,0043 876,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 700,50 - 1 885,50 34 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 276,00 - 322,00 5 954,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 47,00 853,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 15 800,00 80 800,0065 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 240,00 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 800,00 2 800,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 44 200,00 - 13 000,00 31 200,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 25 760,00 25 760,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 500,00138 460,00 150 960,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 148 460,00138 460,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 10 000,00 10 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 2 500,00 2 500,000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 2 500,00 2 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 754,506 869 240,00 6 888 994,50



BeSTia
Strona 2

80104 Przedszkola 6 754,50 575 404,50568 650,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
6 000,00 2 000,00 8 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 13 440,00 4 754,50 18 194,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 000,00 236 490,00223 490,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 860,00 3 000,00 42 860,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 500,00 10 000,00 91 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 18 829,001 379 459,00 1 360 630,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 5 500,00 204 320,00198 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 7 100,00 9 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 365,00 - 1 600,00 57 765,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 24 329,00 335 900,00360 229,00

4270 Zakup usług remontowych 73 450,00 2 200,00 75 650,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 68 529,00 - 18 529,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 - 8 000,00 70 000,00

30 032 771,51 30 163 371,51130 600,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 3
do Uchwały nr XXXVIII/208/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna - 2 254,5043 876,50 41 622,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 2 254,50 41 622,0043 876,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 700,50 - 1 885,50 34 815,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 276,00 - 322,00 5 954,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 900,00 - 47,00 853,00

7 631 062,83 7 628 808,33- 2 254,50Razem:



Strona 1 z 1

Załacznik nr 4
do Uchwały nr XXXVIII/208/2018 Rady Gminy Gizałki z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 65 000,004 188 157,00 4 253 157,00

60016 Drogi publiczne gminne 65 000,00 3 650 157,003 585 157,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 585 157,00 65 000,00 3 650 157,00
Budowa drogi gminnej nr 632027P Wierzchy - Kolonia Ostrowska - 
Świerczyna 478 500,00 65 000,00 543 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 500,000,00 12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacja dla OSP Ruda Wieczyńska na dofinansowanie prac 
wykończeniowych garażu oraz zaplecza 0,00 10 000,00 10 000,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 2 500,00 2 500,000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art.221 ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

0,00 2 500,00 2 500,00

Dotacja dla WOPR Województwa Wielkopolskiego Oddział Miejsko-
Powiatowy w Pleszewie na dofinansowanie zakupu sprzętu

 

specjalistycznego - skutera wodnego z platformą ratowniczą i przyczepą
0,00 2 500,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 28 129,00592 038,00 563 909,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 600,00 144 909,00146 509,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 365,00 - 1 600,00 57 765,00
Budowa altany rekreacyjnej przy placu zabaw w Czołnochowie - fundusz 
sołecki 13 000,00 - 1 600,00 11 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 26 529,00 120 000,00146 529,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji 68 529,00 - 18 529,00 50 000,00
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowa Wieś poprzez 
zakup udziałów 17 129,00 - 17 129,00 0,00

Oświetlenie drogi gminnej dz. nr 123 w m. Świerczyna poprzez zakup 
udziałów 1 400,00 - 1 400,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 000,00 - 8 000,00 70 000,00
Budowa oświetlenia - 1 lampa uliczna przy drodze gminnej nr 625049P 
Robaków - Czołnochów 4 000,00 - 4 000,00 0,00

Budowa oświetlenia - 1 lampa uliczna przy drodze gminnej nr 625049P 
Robaków - Czołnochów - fundusz sołecki 4 000,00 - 4 000,00 0,00



Strona 2 z 1

9 233 784,00 9 283 155,0049 371,00Razem



Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji
Kwota dotacji 

ogółem
Dotacje celowe

Dotacje 

podmiotowe

1 600 60013 6300

Województwo Wielkopolskie - pomoc 

finansowa w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

ścieżki rowerowej przy drodze 

wojewódzkiej nr 442 Września - 

Kalisz na docinku Tomice - Gizałki - 

etap 1" 603 000,00 603 000,00 0,00

2 801 80104 2310

JST - dotacja za dzieci z Gminy 

Gizałki uczęszczajace do przedszkoli 

niepublicznych prowadzonych przez 

inne jst 8 000,00 8 000,00 0,00

3 851 85141 6300

Województwo Wielkopolskie - pomoc 

finansowa w formie dotacji celowej na 

dofinansowanie inwestycji dotyczącej 

budowy bazy Śmigłowcowej Służby 

Ratownictwa Medycznego (HEMS) na 

terenie lotniska Michałków w 

Ostrowie Wielkopolskim 8 132,00 8 132,00 0,00

4
900 90002 2310

Miasto i Gmina Jarocin - gospodarka 

odpadami 474,00 474,00 0,00

5

900 90002 2710

Powiat Pleszewski - pomoc finansowa 

w formie dotacji celowej na realizację 

programu usuwania azbestu i wyrobów 

zawierających azbest
5 000,00 5 000,00 0,00

6
921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Gizałkach

275 000,00 0,00 275 000,00

7
921 92116 2480 Biblioteka Publiczna w Gizałkach

69 000,00 0,00 69 000,00

968 606,00 624 606,00 344 000,00

Zestawienie planowanych kwot  dotacji udzielanych z budżetu w  2018 roku  jednostkom sektora finansów 

publicznych 

Ogółem                                                      

Załącznik nr 5                                 

do Uchwały nr XXXVIII/208/2018

Rady Gminy Gizałki

z dnia 7 sierpnia 2018 r.



Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji 

(dotacje celowe)

1 010 01008 2830

Dotacja dla spółki wodnej na wykonanie konserwacji 

urządzeń melioracji wodnych 6 000,00

2 754 75412 2820

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

działalności w zakresie ochrony przeciwpożarowej 8 800,00

754 75412 2820

Dotacja celowa dla OSP Gizałki na dofinansowanie 

zakupu umundurowania 1 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa dla OSP Gizałki na dofinansowanie 

zakupu sprzętu pożarniczego 1 000,00

754 75412 2820

Dotacja celowa dla OSP Gizałki na dofinansowanie 

zakupu sprzętu pożarniczego 4 200,00

754 75412 6230

Dotacja dla OSP Ruda Wieczyńska na dofinansowanie 

prac wykończeniowych garażu oraz zaplecza
10 000,00

754 75415 6190

Dotacja dla WOPR Województwa Wielkopolskiego 

Oddział Miejsko-Powiatowy w Pleszewie na 

dofinansowanie zakupu sprzętu specjalistycznego - 

skutera wodnego z platformą ratowniczą i przyczepą 2 500,00

3 921 92105 2820

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie upowszechniania kultury i historii 

lokalnej 2 000,00

4 921 92120 2720

Dotacje celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych 30 000,00

5 926 92605 2820

Dotacja celowa na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 55 000,00

120 500,00

Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu w  2018 roku

jednostkom spoza  sektora finansów publicznych

Ogółem

Załącznik nr 6                                  

do Uchwały nr XXXVIII/208/2018
Rady Gminy Gizałki

z dnia 7 sierpnia 2018 r.



Załącznik nr 7

do Uchwały nrXXXVIII/208/2018

Rady Gminy Gizałki

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf

Remont nawierzchni drogi gminnej, dz. nr 60 w 

Białobłotach 600 60016 4270 12 000,00

Zakup sprzętu dla OSP Białobłoty 754 75412 4210 1 800,00

Dofinansowanie budowy oświetlenia ulicznego 

przy drodze wojewódzkiej nr 443 w 

miejscowości Białobłoty 900 90015 6050 5 000,00

Zakup wyposażenia do sali wiejskiej w Orlinie 

Małej 921 92109 4210 1 000,00

Zakup garażu blaszanego na sprzęt i wyposażenie 

sali wiejskiej w Orlinie Małej 921 92109 4210 2 500,00

Organizacja festynów sportowo-rekreacyjnych

926 92695 4300 2 610,00

Budowa altany rekreacyjnej przy placu zabaw w 

Czołnochowie 900 90004 6050 11 400,00

Budowa oświetlenia - 1 lampa uliczna przy 

drodze gminnej nr 625049P Robaków - 

Czołnochów 900 90015 6050 0,00

Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 

poprzez utwardzenie nawierzchni, wykonanie 

ławki i posadzenie drzew 900 90004 4300 5 600,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 2 036,00

Bieżąca konserwacja i drobne naprawy 

nawierzchni drogi gminnej G632084P (100m) i 

G632087P (400m) 600 60016 4270 3 500,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców wsi 926 92695 4300 3 000,00

Doposażenie OSP Białobłoty w sprzęt ratowniczy 

754 75412 4210 500,00

Zakup pralki automatycznej dla OSP Gizałki 754 75412 4210 4 500,00

Dposażenie sali wiejskiej w Gizałkach tj. montaż 

żaluzji okiennych oraz zakup drabiny składanej  

921 92109 4210 3 500,00

Organizacja festynów sportowo-rekreacyjnych 

dla mieszkańców wsi Gizałki (letni i zimowy) 926 92695 4300 4 500,00

Remont nawierzchni dróg gminnych tj.:

1. ul. Szkolna G632094 dł. ok. 200 m 600 60016 4270 20 000,00

2. ul. Leśna nr dz. 673 dł. ok. 140 m
600 60016 4270 13 040,00

Remont drogi gminnej nr G632057P 150 m 600 60016 4270 0,00

Naprawy cząstkowe nawierzchni drogi gminnej 

nr G632054P na dł. 100 m 600 60016 4270 0,00

Naprawy cząstkowe nawierzchni drogi gminnej 

nr G632055P na dł. 100 m 600 60016 4270 0,00

5 Kolonia Obory

Planowane przedsięwzięcia do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2018 r.

Lp
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa Kwota na 

przedsięwzięcie

1 Białobłoty

2 Czołnochów

3 Dziewiń Duży
Remont drogi gminnej nr G632046P - 

utwardzenie pobocza tłuczniem na dł. ok 200m 600 60016 4270 9 030,00

4 Gizałki

Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie - 

zużycie energii 921 92109 4260 200,00



Remont drogi gminnej nr 632021P na odcinku 

drogi ok 400 m rozpoczynając od drogi 

wojewódzkiej nr 443 600 60016 4270 17 697,00

Remont drogi gminnej nr 632039P Krzyżówka-

Białobloty 600 60016 4270 10 000,00

Organizacja spotkań mieszkańców sołectwa 

Krzyżówka 926 92695 4300 2 892,00

Montaż oprawy oświetlenia ulicznego 900 90015 4300 1 000,00

Poprawa gotowości bojowej jednostki OSP 

Białobłoty 754 75412 4210 1 000,00

8 Leszczyca Remont drogi na ul. Wrzosowej 600 60016 4270 16 349,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Nowa Wieś 900 90015 6010 0,00

Zamontowanie 2 ławek przy placu rekreacyjnym
900 90004 4300 1 500,00

Wymiana 3 szt muld na drodze wewnętrznej 600 60016 4300 4 500,00

Remont drogi nr 632065P 600 60016 4270 11 129,00

Festyn sportowo-rekreacyjny mieszkańców 926 92695 4300 3 000,00

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego 926 92695 4300 6 121,00

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w 

obrębie placu zabaw i wiat rekreacyjnych 900 90004 4210 9 000,00

Doposażenie w sprzęt indywidualny jednostkę 

OSP Białobłoty 754 75412 4210 1 000,00

900 90004 6050 15 000,00

926 92601 6050 15 000,00

Integracja mieszkańców sołectwa Ruda 

Wieczyńska 926 92695 4300 2 561,00

Przebudowa z rozbudową budynku sali wiejskiej 

w Szymanowicach - wymiana więźby i pokrycia 

dachu 921 92109 6050 22 002,00

Festyn integracyjny "Dzień Sportu" 926 92695 4300 3 000,00

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632061P 

Świerczyna-Wierzchy 600 60016 4270 11 600,00

Festyn integracyjny mieszkańców wsi Świerczyna 

pn. "Turniej piłki nożnej - Piłka jednoczy"

926 92695 4300 1 573,00

Remont drogi wewnętrznej w m. Świerczyna - 

działka nr 63 600 60016 4270 1 400,00

Oświetlenie drogi gminnej dz. nr 123 w m. 

Świerczyna 900 90015 6010 0,00

Festyn integracyjny mieszkańców (sportowo-

rekreacyjny) sołectwa Tomice 926 92695 4300 3 500,00

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej w m. 

Tomice na odcinku ok. 300 m, dz. nr 533, 539 600 60016 6050 17 000,00

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z ogrodzeniem 

placu przy Gminnym Centrum Kultury w 

Tomicach 900 90004 6050 14 065,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie - 

zużycie energii 921 92109 4260 1 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr G632060P - 

budowa chodnika na dł. ok. 100 m 600 60016 6050 13 391,00

5 Kolonia Obory

6
Kolonia 

Ostrowska

Remont cząstkowy drogi gminnej nr 632026P 

Kolonia Ostrowska - Studzianka na dł. ok. 300 m 600 60016 4270 15 000,00

Festyn integracyjny mieszkańców wsi Kolonia 

Ostrowska pn. "Turniej piłki nożnej - piłka 

jednoczy" 926 92695 4300 438,00

7 Krzyżówka

9 Nowa Wieś 

10 Orlina 

11
Ruda 

Wieczyńska

Rewitalizacja parku w Oborach wraz z budową 

siłowni zewnętrznej (15 000 zł budowa siłowni 

zewnętrznej)

12 Szymanowice

13 Świerczyna

14 Tomice

15 Toporów



16 Wierzchy

Rozbudowa drogi gminnej nr G632071P w 

miejscowości Wierzchy - sporządzenie 

dokumentacji projektowej 600 60016 6050 20 766,00

Remont drogi gminnej działka nr 146 600 60016 4270 14 000,00

Zakup kostki brukowej w celu utwardzenia 

wjazdu do garażu wozu strażackiego przy sali 

wiejskiej we Wronowie 921 92109 4210 3 700,00

Koszty utrzymania sali wiejskiej we Wronowie 

(zużycie energii) 921 92109 4260 1 300,00

4300 1 500,00

4210 312,00

Razem 369 012,00

17 Wronów

Organizacja festynu sportowo-rekreacyjnego dla 

mieszkańców wsi Wronów (zakup usług 1500 zł i 

zakup nagród 311,43 zł) 926 92695



Uzasadnienie

do Uchwały nr XXXVIII/208/2018 Rady Gminy Gizałki

z dnia 7 sierpnia 2018 r.

W planie dochodów budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 60016

Zwiększa się plan dochodów z tytułu dotacji otrzymanej z Samorządu Województwa Wielkopolskiego na
dofinansowanie budowy (przebudowy) dróg dojazdowych do gruntów rolnych – 86.600 zł.

Rozdział 75075

Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 31.800 zł, o środki na dofinansowanie projektu „Europa
przyszłości”, gmina otrzymała z Komisji Europejskiej dofinansowanie w wysokości 7.560 euro.

Rozdział 75814

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odsetek bankowych – 10.000 zł.

Rozdział 90015

Zwiększa się plan dochodów z tytułu odszkodowania z firmy ubezpieczeniowej – 2.200 zł.

W planie wydatków budżetu Gminy Gizałki na 2018 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdział 60016

Zwiększa się plan wydatków majątkowych dotyczący zadania „Budowa drogi gminnej nr 632027P
Wierzchy - Kolonia Ostrowska - Świerczyna” – kwota 65.000 zł. Zwiększenie wynika z konieczności
wykonania robót dodatkowych wynikłych w trakcie realizacji zadania.

Na podstawie wniosków o zmianę przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego wprowadza się
przedsięwzięcia:

- sołectwo Kolonia Obory - „Remont drogi gminnej nr 632021P na odcinku drogi ok 400 m
rozpoczynając od drogi wojewódzkiej nr 443” – 17.697 zł,

- sołectwo Nowa Wieś - „Remont drogi nr 632065P” - 11.129 zł oraz „Wymiana 3 szt. muld na drodze
wewnętrznej”- 4.500 zł,

- sołectwo Świerczyna – „Remont drogi wewnętrznej w m. Świerczyna – działka nr 63” – 1.400 zł.

Rozdział 75011

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego SO-IV.3146.9.2018.2 z dnia 24 lipca 2018 r. środki –
refundację wydatków poniesionych z 2017 r. na realizację zadań zleconych (zadań USC) przenosi się na
zadania własne gminy – 2.254,50 zł do rozdz. 80104.

Rozdział 75075

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 31.800 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie projektu „Europa
przyszłości”. Środki własne zaplanowane na projekt przenosi się na zadania związane z dowożeniem
uczniów do szkół oraz zwrot kosztów wychowania przedszkolnego – 16.000 zł.

Rozdział 75412

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla OSP Ruda Wieczyńska na
dofinansowanie prac wykończeniowych garażu oraz zaplecza – 10.000 zł.

Rozdział 75415

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla WOPR Województwa
Wielkopolskiego Oddział Miejsko-Powiatowy w Pleszewie na dofinansowanie zakupu skutera wodnego –
2.500 zł.

Rozdział 80104

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na zwrot kosztów wychowania przedszkolnego dzieci
uczęszczających do przedszkoli w innych gminach – kwota 6.754,50 zł.



Rozdział 80113

Zwiększa się plan wydatków z z przeznaczeniem na dowozy uczniów do szkół – 13.000 zł.

Rozdział 90004

Na podstawie wniosków o zmianę przedsięwzięć w ramach funduszu sołeckiego wprowadza się
przedsięwzięcia:

- sołectwo Czołnochów - „Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw poprzez utwardzenie nawierzchni,
wykonanie ławki i posadzenie drzew” – 5.600 zł,

- sołectwo Nowa Wieś – „Zamontowanie dwóch ławek przy placu rekreacyjnym” - 1.500 zł.

Rozdział 90015

Zwiększa się plan wydatków z przeznaczeniem na wykonanie naprawy latarni – kwota 2.200 zł.

Zaplanowane wydatki w ramach funduszu soleckiego na podstawie wniosków przenosi się do rozdz.
60016, 90004.

W związku z powyższym wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Gizałki na 2018 r. jest uzasadnione.

 




